Verum generosus iuvenis inter Capuccinos connumerari petiit: hincque Raco- 
nixii, die 2 mensis Octobris anno 1892, in SS. Angelorum Custodum festo, vestem 
clericalem in seraphicam mutavit, frater Angelicus vocitatus. Nomen quasi omen 
dicitur, neque hac vice incassum.

Eadem sequenti anni die, votis simplicibus nuncupatis, in coenobiis Buscae 
et Cadralii sacrae theologiae operam dedit; et utrobique tum excellentia ingenii
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tum honestate morum, velut norma et decus inter discipulos eminuit. Die 2 mensis 
Octobris anno 1896, professionem votorum perpetuorum fecit; et, sacerdotio auctus 
Salutiis, die 18 mensis Decembris anno 1897, proxime Lector nominatus est. Hoc 
autem docendi munus, sive philosophiam sive theologiam, variis in locis nempe 
Buscae, Villaefrancae et Augustae Taurinorum per annos quattuordecim obivit. 
Sed non in sola cathedra constitit. In sacris ministeriis fuit valde sollicitus et 
numquam defessus.

Aetate iuvenis sed consilio maturus, in Capitulo anni 1905 ad res Provinciae 
Pedemontanae definiendas assumptus est; et comitiis sequentibus, anno scilicet 
1908, Minister provincialis electus. In eminentiore gradu constitutus et forma 
gregis factus, ad meliora fratres subditosque suos adducere continuo nisus est: 
saepe rogans, saepius paterne exhortans, minis numquam usus.

Tempore regiminis expleto, solitarium Montis Taurini coenobium elegit, ibique 
solummodo studio ac orationi vacavit: Deo sic statuente, ut consilium aliquam 
Missionem petendi, iamdudum captum, tutiore animo maturaret. A Ministro gene­
rali Servus Dei veniam obtinuit Missionem Erythraeae adeundi. Receptis oboe­
dientiae litteris, postridie, id est die 2 Februarii anni 1914, recto itinere Romam 
inde Neapolim contendit, unde die 18 sequenti, Massauae portum appulit.

Longum est Servum Dei pedetentim persequi in nova Domini vinea, quam 
triginta circiter annos incoluit, per quos de Italia, ne obiter quidem repetenda, 
numquam cogitavit. Indigenarum culturae, praesertim e Bilenorum stirpis, primo 
addictus, nullis deterritus periculis, adlaboravit; quorum, religionis humanitatisque 
praeceptis imbutorum, solo quadriennio: 1915-1919, sex milia Christo adiunxit. 
Neque locorum asperitas, neque gravitas caeli, neque difficultas ulla eius fregit 
constantiam aut eum a quovis caritatis opere praestando prohibuit.

Munus docendi in Seminario Cherensi sive inferiores sive sacras disciplinas 
lubenti animo docuit, non parvo alumnorum profectu; quos in peregrinationibus 
apostolicis, ad evangelizandos curandosque Bilenos infirmos, sibi socios adiunxit. 
Hoc ministerium pastorale discipulorum fervorem incendit numeroque eorum, qui 
duo erant, sexaginta addicit ac vigintiquinque ordinationes sacerdotales adeptus 
est. Nec praetermittere licet Servi Dei consilium Monachos Aethiopicos catholicos 
instituendi, quorum Regulam scripsit et Cistercensibus, quibus exsecutio deman­
data est, dilectissimum discipulum, in fama sanctitatis vita defunctum obtulit.